

S**bunt** ist Ostern mit tegut...

Hoppeln Sie vorbei und finden Sie
Leckereien und Angebote für die Feiertage.

tegut...

gute Lebensmittel

Weil Gutes
Freude macht.

gültig vom 12. bis 17. März 2018

Preiskracher!



Rinderbraten¹¹
in Bedienung und SB erhältlich,
gereifte Qualität, aus dem zarten Bugstück,
ideal zum Schmoren



Bauer
Der große Fruchtojoghurt
oder Joghurt Drink
z.B. Erdbeere oder Himbeere-Vanille,
3,5 % Fett, 1 kg = 1,76 €, 250 g Becher/Flasche



Bio-Kiwi, grün
aus Italien, Klasse II, Stück



**Lavera Shampoo,
Spülung oder Duschgel**
verschiedene Sorten, 100 ml = 1,00/1,25 €,
250/200 ml Tube



Milka Schokolade
verschiedene Sorten, z.B. Alpenmilch,
100 g Tafel



Söhnlein Brillant Sekt^{1, 21}
verschiedene Sorten, 1 l = 3,05 €,
0,75 l Flasche

¹ Keine Abgabe von alkoholischen Getränken an Personen unter 16 Jahren. ²¹ Alle Angebote ohne Dekoration.
²² Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen. Maximal 18 Flaschen pro Einkauf.

Preiskracher!

25%
günstiger2,22
statt 2,99Leerdammer Original,
Leerdammer Caractère
oder Mini BabybelSchnittkäse, 45/48 % Fett i. Tr., 1 kg = 8,54/9,87 €/
100 g = 1,11 €, 260/225/200 g Packung

1,69



1,59

bis
29%
günstiger

1,19

Rügener Badejunge oder Rotkäppchen Camembert

Weichkäse, verschiedene Sorten, 30/45/55/60 % Fett i. Tr.,
100 g = 0,79/0,95 €, 150/125 g Packung23%
günstiger0,99
statt 1,29

Rügenwalder Mühle vegetarischer Aufschnitt

verschiedene Sorten, 100 g = 1,24 €, 80 g Packung

2,29

bis
26%
günstiger

1,69

Dr. Oetker
Grütze oder Sahnepudding
verschiedene Sorten, 1 kg = 3,38 €,
500 g Becher

2,33



2,75

bis
27%
günstiger

1,99

2,33

Danone Actimel Drink oder Yakult
verschiedene Sorten, 1 kg = 2,49 €/1 l = 6,12 €,
8 x 100 g/5 x 65 ml Packung25%
günstiger2,99
statt 3,99Youcook
frisches asiatisches Fertiggericht
1 kg = 7,12 €, 420 g Packung28%
günstiger1,99
statt 2,79Landliebe Eiscreme
verschiedene Sorten, 1 l = 2,65 €,
750 ml Packung

1,79



2,49

bis
48%
günstiger

1,29

1,89

McCain Frites
Frites Deluxe, Western
Frites oder Smiles
tiefgefroren, 1 kg = 2,15/2,87 €,
600/450 g Beutel

Preiskracher!

2,69



2,49

bis
37%
günstiger

1,69

2,49

Original Wagner
Steinofen-Pizza, Piccolinis,
Pizzies oder Flammkuchen
z.B. Pizza Speciale, tiefgefroren,
1 kg = 4,83 €, 350 g Packung



tegut... Gurken
aus Deutschland, Klasse I, Stück

0,99



Bio
Bio-Birnen
neue Ernte aus Argentinien,
Sorte: Williams, Klasse I

1 kg
2,99



Bio
Bioland tegut... Bio-Kräuter
www.bio-mit-gesicht.de, aus Vertragsanbau in Franken, Deutschland,
verschiedene Sorten, z. B. Schnittlauch, Petersilie oder Basilikum, Topf

1,88



Mango
aus Peru, Sorte: Kent, Klasse II, vorgereifte Früchte, 2er-Packung

1,99



Dattelcherrytomaten
aus Senegal, Klasse I,
100 g = 0,40 €, 250 g Schale

0,99



Bio-Paprika Mix
aus Spanien oder Israel, Klasse II,
1 kg = 5,54 €, 500 g Packung

Bio
2,77



demeter tegut... Bio-Orangen
www.bio-mit-gesicht.de, aus Vertragsanbau
in Spanien, Sorte: siehe Etikett, Klasse II,
1 kg Netz

Bio
1,99



Bio
Naturland herzberger bäckerei Bio-Urkruste³⁸
Bio-Roggenbrot,
ohne Hefe gebacken
und durch gemahlene
Kümmel sehr aromatisch,
1 kg = 3,72 €, 750 g Laib

15% günstiger
2,79
statt 3,29



Bio
Naturland Bio-Ciabatta³⁸
lockeres Bio-Weizenbrot, nach original
italienischer Rezeptur mit Bio-Olivenöl
gebacken, 1 kg = 7,56 €, 250 g Laib

20% günstiger
1,89
statt 2,39



Bahlsen Comtess Kuchen
verschiedene Sorten, 1 kg = 3,97 €, 350 g Packung

30% günstiger
1,39
statt 1,99

³⁸ Diese Artikel erhalten Sie in tegut... Märkten mit einer Backstation. Alle Angebote ohne Dekoration.

Einfach mit gutem Gefühl genießen.

Regional, authentisch, gut – dafür steht die Marke tegut... LandPrimus.

tegut...
LandPrimus

- Futtermittel natürlich ohne Gentechnik
- Faire Zusammenarbeit mit den Landwirten
- Klare Herkunft der Tiere
- Kontrolliert artgerechte Tierhaltung

Mehr Informationen zu tegut... LandPrimus finden Sie unter www.tegut.com/landprimus

100 g
0,79
statt 0,85

tegut...
LandPrimus
Schweinekotelett
www.tegut.com/landprimus,
ohne Gentechnik, natur oder
mariniert, ideal zum Panieren



tegut...
LandPrimus
grobe Bratwurst
auch in SB erhältlich

360 g Packung = 2,48 €; 1 kg/6,90 €,
ohne Gentechnik, herzhaft-würzig

22%
günstiger

100 g
0,69
statt 0,89



Argentinisches Roastbeef
geeignet zum Kurzbraten
als Steak oder Schmorbraten

28%
günstiger

100 g
1,79
statt 2,49



tegut...
LandPrimus
Delikatess-Wiener
auch in SB erhältlich

200 g Packung = 1,79 €,
ohne Gentechnik, im Saitling,
herzhaft und knackig

25%
günstiger

100 g
0,89
statt 1,19



Bio
Bio-Putenschnitzel
auch in SB erhältlich, besonders zart,
zum Kurzbraten geeignet, für bewusste Genießer

14%
günstiger

100 g
2,39
statt 2,79



Rhöner Bauernwurst
ideal für eine herzhafte Brotzeit

33%
günstiger

100 g
0,99
statt 1,49



Alpenspeck
ohne Schwarte

16%
günstiger

100 g
2,49
statt 2,99



Bio-Backschinken
ohne Schwarte

18%
günstiger

100 g
2,59
statt 3,19



Steinbeißerfilet

MSC, aus bestandserhaltender Fischerei, helles, festes Fleisch mit delikatem Geschmack, ideal zum Braten

28%
günstiger

100 g
2,49
statt 3,49



Lachs-Stremelchen
natur, mit Senf-Dill- oder Käse-Knoblauch-Auflage, heißeräucherte Lachsportion

30%
günstiger

100 g
3,49
statt 4,99



Bio

Bio-Bärlauch-Rebell, -Feuerkäse oder -Monsieur-Bernard

Schnitt- oder Weichkäse aus Österreich, Deutschland oder Frankreich, 50/60 % Fett f. Tr.

bis
21%
günstiger

100 g
1,79



Smoky Rauchmatjesfilet
MSC, aus bestandserhaltender Fischerei

31%
günstiger

100 g
1,49
statt 2,19

Preiskracher!



2,29

2,09

2,09

Bio

bis
30%
günstiger

1,59

Wiltmann Bio-Salami

nur in SB erhältlich, laktose- und glutenfrei, Geflügel, fein oder Rein-Rind, delikater, geschnitten, 100 g = 1,99 €, 80 g Teller



15%
günstiger

1,59
statt 1,89

Ponnath

Feinstes Hähnchenbrustfilet

nur in SB erhältlich, laktose- und glutenfrei, Kräuter der Provence, Classic oder Paprika, gegart, zart und leicht, 100 g = 1,06 €, 150 g Packung



15%
günstiger

1,69
statt 1,99

Herta Genuss Momente

nur in SB erhältlich, Grill-, Saft- oder Farmerschinken, 100 g Packung



Greisinger Wurzerl

nur in SB erhältlich, laktose- und glutenfrei, frei von Farbstoffen und zugesetzten Geschmacksverstärkern, Alm-, Kamin- oder Chiliwurzlerl, würzige Rohwürstchen als leckerer Snack für den kleinen Hunger zwischendurch, 100 g = 1,33 €, 150 g Packung

23%
günstiger

1,99
statt 2,59

Der Frühling beginnt!

Endlich die ersten Sonnenstrahlen nutzen und die Draußenzeit vorbereiten.



ab
3,99

Wachstuch-Schnittdecke ^{8,9}
verschiedene Motive, Größen: 100 x 140 cm, 130 x 160 cm (4,99 €)
oder 140 cm rund (4,99 €), Stück



Zinkeimer gefüllt mit Blumensamen ^{8,18}
Eierbaum, Erdbeeren oder Sonnenblume, Stück

2,99



Kärcher Kinder Autowasch-Set (24,99 €) oder Kinder-Schubkarre ^{8,9}
Set/Stück

ab
16,99



* Nicht in allen togut... Märkten erhältlich. * Nur solange der Vorrat reicht. Keine Mitnahmegarantie. Abgabe in haushaltsüblichen Mengen. Nur in den über die Tagut... Kundenbetreuung (Telefon 0800/000 22 33, Mo-Fr, 8 bis 18 Uhr, kostenfrei aus dem dt. Fest- und Mobilfunknetz) zu erfragenden Märkten. * Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers. * Nur solange der Vorrat reicht.



3,49
UVP 3,99

Spontex Damen Gartenhandschuhe ^{8,9,13}
verschiedene Farben und Größen, modischer Handschuh für feine Arbeiten im Garten, extra weicher Strick aus Bambus-Viskosefasern, Latexbeschäumung für sicheren Griff, Paar



9,99

Simba Rasenmäher oder Kegelspiel ^{8,9}
Rasenmäher: Entendekor mit einem Eimer, beweglicher Schnabel, Griffhöhe 42 cm, Kegelspiel: mit Halterung, 9 Kegel, 2 Bälle, mit Wasser oder Sand befüllbar, Stück/Set



20% Rabatt

auf alle Gartenland Sämereien ^{8,9}



+

27% günstiger
5,00
statt 6,87



28% günstiger
2,49
statt 3,49

Grünland Rindenmulch ^{8,9}
1 l = 0,04 €, 60 l Sack



Bio

20% Rabatt

auf alle demeter Bingenheimer Bio-Sämereien ^{8,9}

Kombi-Angebot

Drei Säcke Grünland Universal-Blumenerde, je 40 l, 1 l = 0,04 € ^{8,9}

Preiskracher!



tegut...
Rapsöl
1 l = 1,72 €,
750 ml Flasche

35%
günstiger

1.29
statt 1,99



Spreewaldhof Gurken
z.B. Spreelinge, 0,360 kg Abtropfgewicht,
1 kg = 3,08 €, 720 ml Glas

34%
günstiger

1.11
statt 1,69



tegut...
Passata
1 kg = 1,14 €,
690 g Flasche

20%
günstiger

0.79
statt 0,99



Chio Tortillas
verschiedene Sorten, 100 g = 0,89 €,
125 g Beutel

37%
günstiger

1.11
statt 1,79



Pfanni
Kartoffel Püree
verschiedene Sorten,
z.B. Das Komplette,
mit entrahmter Milch, 100 g = 0,35 €,
3 x 3 Portionen = 284 g Packung

33%
günstiger

0.99
statt 1,49



tegut...
italienische Pasta
verschiedene Sorten, 1 kg = 1,54 €,
500 g Packung

1,29

1,29

0,89

bis
40%
günstiger

0.77



Nestlé
Riegel Multipack,
After Eight oder
Choco Crossies
verschiedene Sorten,
z.B. Nestlé Riegel Multipack Nuts,
100 g = 0,83 €, 6 x 30g = 180 g Packung

25%
günstiger

1.49
statt 1,99



tegut... Cookies
verschiedene Sorten, 100 g = 0,65 €,
200 g Packung

27%
günstiger

1.29
statt 1,79



Nescafé Gold
löslicher Bohnenkaffee, 100 g = 3,50 €,
200 g Glas

26%
günstiger

6.99
statt 9,49

Früchte satt!

Als Smoothies, Säfte & Co.
einfach lecker ...



- Serviervorschläge -

Leckere Smoothie-Rezepte finden
Sie unter www.tegut.com/rezepte



**Früchtemix
für Smoothies**
Berry Mix, Green Power
oder Fruit Mix,
tiefgefroren,
1 kg = 4,42 €,
3 x 150 g Packung

20%
günstiger

1,99
statt 2,49



Bio

2,49

Naturland tegut...
Bio-Baby-Spinat
aus Vertragsanbau Italien, Klasse II,
100 g = 1,99 €, 125 g Packung



1,88

Heidelbeeren
neue Ernte aus Spanien oder Marokko,
Klasse I, 100 g = 1,50 €, 125 g Schale



1,88

Himbeeren
aus Spanien, Klasse I,
100 g = 1,50 €, 125 g Schale



2,29

Happy Day Superfruits⁸
Sonderposten, Aronia, Brombeere + Açaí
oder Rote Johannisbeere + Acerola,
1 l Packung



16%
günstiger

2,49
statt 2,99

**Valensina Erntefrisch
oder Erntefrisch mild**
100 % Direktsaft,
verschiedene Sorten, 1 l Flasche



20%
günstiger

0,79
statt 0,99

**Grünfink
Gemüsesaft**
verschiedene Sorten,
1 l Packung



20%
günstiger

1,99
statt 2,49

**True Fruits
Smoothie**
verschiedene Sorten,
z.B. Beeren-Mix, 1 l = 7,96 €,
250 ml Flasche

- Serviervorschlag -

Eine Tafel voller Osterfreude.

Alles für ein entspanntes Osterfrühstück.

Super leckere Rezept-Ideen zum Brunchen finden Sie unter www.tegut.com/g/brunch



Panini Rustico hell³⁸
Weizenbrötchen mit knuspriger Kruste, Stück

20% günstiger

0,39
statt 0,49



Bio

14% günstiger

2,99
statt 3,49

demeter die beerenbauern Bio-Fruchtaufstrich
verschiedene Sorten, 1 kg = 14,95 €, 200 g Glas



20% günstiger

7,99
statt 9,99

tegut... Caffè Crema oder Espresso
ganze Bohnen, mit UTZ-Certified-Gütesiegel, 1 kg Packung



28% günstiger

1,79
statt 2,49

Kerrygold extra
gesalzen oder ungesalzen, aus irischer Butter, mit Rapsöl verfeinert, 1 kg = 7,16 €, 250 g Becher



Bio

20% günstiger

1,59
statt 1,99

Bioland Weißenhörner Bio-Frischecreme
verschiedene Sorten, 100 g = 1,27/1,06 €, 125/150 g Becher



20% günstiger

1,19
statt 1,49

Wein Bauernschinken oder Alpenschinken
nur in SB erhältlich, von Natur aus laktose- und glutenfrei, 100 g = 1,49 €, 80 g Packung



Porzellan oder Steingut⁹
verschiedene Ausführungen, z. B. Müllschale, Porzellan, Ø 15 cm oder Vorratsdose, Steingut, Höhe 8 cm, mit Holzdeckel (7,99 €), Stück

ab **6,99**



Platzset, Tischläufer oder Windlicht^{9, 11}
verschiedene Ausführungen, Platzset mit Bestecktasche, aus Stoff, 33 x 48 cm, Tischläufer aus Stoff, 140 x 40 cm (7,99 €), Windlicht aus Metall, Höhe 10 cm (5,99 €) oder 13 cm (7,99 €), Stück

ab **3,99**



15% Rabatt

auf alle tegut... Säfte und Nektare in der 1 l Tetrapackung.

⁹ Nur solange der Vorrat reicht. Keine Mitnahmegarantie, Abgabe in handelsüblichen Mengen. Nur in den über die tegut... Kundenbetreuung (Telefon 0800/000 22 33, Mo-Fr. 8 bis 18 Uhr, kostenfrei aus dem dt. Fest- und Mobilfunknetz) zu erfragenden Märkten.

¹¹ Alle Angebote ohne Dekoration. ³⁸ Diese Artikel erhalten Sie in tegut... Märkten mit einer Backstation. Alle Angebote ohne Dekoration.

Preiskracher!



**Veuve Clicquot
Champagner Brut¹**
1 l = 47,99 €, 0,75 l Flasche

21%
günstiger

35,99
statt 45,99



Guinness Extra Stout oder Kilkenny Irish Beer^{1,8}
1 l = 2,24 €, 6 x 0,33 l Fl./Pack, zzgl. 0,48 € Pfand

19%
günstiger

4,44
statt 5,49



**Schöfferhofer Hefeweizen¹,
Hefeweizen alkoholfrei oder Zubr¹**
1 l = 1,30 €, 20 x 0,5 l Fl./Kasten, zzgl. 3,10 € Pfand

bis
13%
günstiger

12,99



Sandeman White Porto²
19,5 Vol.-%, 1 l = 13,32 €, 0,75 l Flasche

33%
günstiger

9,99
statt 14,99



Jägermeister^{2,21}
35 Vol.-%, 1 l = 13,56 €, 0,7 l Flasche

13%
günstiger

9,49
statt 10,99



Weinland Rheingau¹
Riesling, trockener oder lieblicher Weißwein
aus dem Rheingau, Deutschland, 1 l Flasche

20%
günstiger

3,99
statt 4,99



Pfanner iceTea oder Pure Bio-Tea
verschiedene Sorten, 1 l = 1,17/0,88 €,
0,75/1 l Packung, zzgl. 0,25 € Pfand

11%
günstiger

0,88
statt 0,99



**Mio Mio Cola oder
Mio Mio Mate⁸**
verschiedene Sorten, koffeinhaltig,
1 l = 0,98 €, 0,5 l Flasche, zzgl. 0,15 € Pfand

36%
günstiger

0,49
statt 0,77



Cooper's Original Cider^{1,8}
Sonderposten, Apple Cider,
1 l = 2,58 €, 0,5 l Dose

1,29

¹ Keine Abgabe von alkoholischen Getränken an Personen unter 16 Jahren. ² Keine Abgabe von alkoholischen Getränken an Personen unter 18 Jahren.

⁸ Nicht in allen tegut... Märkten erhältlich. ²¹ Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen. Maximal 18 Flaschen pro Einkauf.



Nivea Bodymilk Q10,
Lavera Bodylotion oder Aldo
Vandini Pure Bodybalsam
verschiedene Sorten, 100 ml = 1,25/2,50 €,
400/200 ml Tube/Flasche/Tiegel

5,99
5,99
6,99
bis **28%**
günstiger
4,99



Guhl Shampoo, Guhl Spülung,
Sante Family Shampoo oder
Sebamed Shampoo
verschiedene Sorten, 100 ml = 1,32/1,65 €,
250/200 ml Flasche

3,99
3,79
3,99
bis **17%**
günstiger
3,29



Kneipp Badekristalle,
tetesept Sinnensalze
oder Dresdner Essenz Pflegebad
verschiedene Sorten, 100 g = 1,65 €,
60 g Packung

1,39
1,19
bis **28%**
günstiger
0,99



Lenor Weichspüler
verschiedene Sorten,
1 Waschlading = 0,05/0,06 €,
33/30/26 Waschladingen, Flasche

25%
günstiger
1,49
statt 4,99



Frosch Reiniger
verschiedene Sorten, z.B. Grapefruit
Fett-Entferner, Citrus Dusche & Bad Reiniger
oder Spiritus Glas-Reiniger, 1 l = 3,18 €,
500 ml Flasche + 250 ml gratis

15%
günstiger
1,59
statt 4,89

2€ Frühjahrs RABATT

beim Kauf von Produkten der Marken



im Wert von mind. 8,- €

Domestos
Aktiv Gel
oder Viss
Scheuer-
milch
verschiedene
Sorten,
1 l = 1,85/
2,78 €,
50/500 ml
Flasche



1,89
1,49
bis **26%**
günstiger
1,39

Gültig vom 12.03. bis 31.03.2018. Nur ein Coupon pro Kunde. Nicht mit anderen Aktionen kombinierbar.



GuteKarte-Inhaber aufgepasst!

Vom 12.-17. März 2018
gibt's ein Couponheft gratis.

Das Heft erhalten Sie beim Einkauf
mit der GuteKarte an der Kasse –
nur solange der Vorrat reicht.

GuteKarte- Oster-Überraschung



Sie haben noch
keine GuteKarte?

Jetzt im Markt anmelden.



Wochenendspurt!

Nur diesen Freitag und Samstag!

Weil Gutes Freude macht.



1,79

1,29

bis
44%
günstiger

0,99

tegut... Reis
verschiedene Sorten, 1 kg = 1,98 €,
500 g Packung



1,77

Weintrauben hell, kernlos
aus Indien oder Südafrika,
Sorte: siehe Etikett, Klasse I,
1 kg = 3,54 €, 500 g Schale



0,99

tegut... Feldsalat
aus Frankreich oder Italien, 100 g = 0,66 €,
150 g Schale



31%
günstiger

100 g
1,29
statt 1,69

tegut... LandPrimus Hähnchenbrustfilet¹¹
in Bedienung und SB erhältlich,
ohne Gentechnik,
besonders zart



16,79/16,99



13,99

bis
35%
günstiger

10,99

Beck's Pils oder Jever Pilsener¹
1 l = 1,10/1,39 €,
Beck's Pils: 20 x 0,5/24 x 0,33 l FL./Kasten,
Jever Pilsener: 20 x 0,5 l FL./Kasten,
zzgl. 3,10/3,42 € Pfand

Preiskracher!



MD7
Dieses Druck-
ergebnis wurde mit
dem Blauen Engel
ausgezeichnet

www.blauer-engel.de/uz195

tegut... gute Lebensmittel
GmbH & Co. KG
Gerloser Weg 72
36039 Fulda

Alle Angebote, praktische Tipps zu Haltbarkeit
und Verwendung, tolle Rezepte und alle Adressen
und Öffnungszeiten der tegut... Märkte finden Sie
unter www.tegut.com

tegut...

gute Lebensmittel